



सी एस आई आर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR /Indian Institute of Chemical Biology
4, राजा एस सी मल्लिक रोड / Raja S C Mullick Road,
कोलकाता / Kolkata – 32



अधिसूचना / NOTIFICATION

विषय: विज्ञापन संख्या R&C/550/2021 एवं R&C/555/2021 के अंदर अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों के मूल दस्तावेजों का सत्यापन संबन्धित

Subject: Provisional list of shortlisted candidates for Verification of Original Documents against the advertisement Nos. R&C/550/2021 and R&C/555/2021 – reg.

यह संबंधितों सभी को सूचित किया जाता है की इस संस्थान द्वारा विज्ञापित विज्ञापन संख्या R&C/550/2021 एवं R&C/555/2021 के अंतर्गत कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / भंडार एवं क्रय / वित्त एवं लेखा) पद के लिए दक्षता परीक्षा तथा लिखित प्रतियोगी परीक्षा के पेपर-II में किए गए प्रदर्शन एवं कनिष्ठ आशुलिपिक पद के लिए लिखित प्रतियोगी परीक्षा में किए गए प्रदर्शन के आधार पर, सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-आईआईसीबी, कोलकाता ने निम्नलिखित उम्मीदवारों को मूल दस्तावेजों का सत्यापन के लिए अनंतिम रूप से अनुमोदन दिया है। उम्मीदवारों का विवरण और सत्यापन की तारीखें नीचे दी गई हैं;

It is hereby notified for information of all concerned that based on the performance in proficiency tests and performance in Paper-II of the Written Competitive Examination for the position of Junior Secretariat Assistant (Gen/S&P/F&A) and performance in Written Competitive Examination for the position of Junior Stenographer against the Institute advertisement nos. R&C/550/2021 and R&C/555/2021 respectively, the Competent Authority, CSIR-IICB, Kolkata has approved the following candidates as provisionally shortlisted for verification of original documents. The details of the candidates and date of Verification are given below:

(A) Junior Secretariat Assistants:

Sl. No.	Roll No.	Name	Category	Date & Time of Document Verification
1	1110001893	ANSAR UDDIN SEKH	UR	10/09/2024 at 10:00 am
2	1110001945	RAHUL SINGH	UR	10/09/2024 at 10:00 am
3	1110001950	NABANITA BISWAS	OBC	10/09/2024 at 10:00 am
4	1110001973	DEBAMRITA KUNDU	OBC	10/09/2024 at 10:00 am
5	1110002074	KASTURI MUKHERJEE	EWS	10/09/2024 at 10:00 am
6	1110002388	SILVIA BASU	UR	10/09/2024 at 10:00 am
7	1110002508	SHAOLI PATRA	SC	10/09/2024 at 10:00 am
8	1110002546	SWAGATA CHATTERJEE	UR	10/09/2024 at 10:00 am
9	1110002884	ANUSHNA MITRA	UR	10/09/2024 at 10:00 am
10	1110003111	RIYA DEASHI	UR	10/09/2024 at 10:00 am
11	1110003128	TIASHA BHATTACHARYYA	UR	10/09/2024 at 11:30 am
12	1110003342	PRIYANTI CHAKRABORTY	UR	10/09/2024 at 11:30 am
13	1110003547	TULIKA DAS	UR	10/09/2024 at 11:30 am
14	1110003828	ARGHA DAS	UR	10/09/2024 at 11:30 am
15	1110004398	MD FARHAN QAMAR	OBC	10/09/2024 at 11:30 am

16	1110004421	VIKRAM SEBAI	SC	10/09/2024 at 11:30 am
17	1110004628	SWAGNICKAYANDRA NATH DAS	SC	10/09/2024 at 11:30 am
18	1110004804	TIRTHA DEY	UR	10/09/2024 at 11:30 am
19	1110004981	RAHUL DHAR	UR	10/09/2024 at 11:30 am
20	1110004992	MANIRAJ NAIDU	OBC	10/09/2024 at 11:30 am
21	1110005062	PRABHAKAR KUMAR RAY	UR	10/09/2024 at 11:30 am
22	1110005343	KRISHNENDU PARUI	OBC	11/09/2024 at 10:00 am
23	1110005598	ARINDAM MUNSHI	SC	11/09/2024 at 10:00 am
24	1110006573	DEBMALYA GANGOPADHYAY	UR	11/09/2024 at 10:00 am
25	1110006704	SUBHAJIT SARKAR	SC	11/09/2024 at 10:00 am
26	1110007146	ANIRUDDHA GHOSH	UR	11/09/2024 at 10:00 am
27	1310000221	BHASWATI NANDI	OBC	11/09/2024 at 10:00 am
28	1410000094	OLIVIA MONDAL	UR	11/09/2024 at 10:00 am
29	1410000139	DITSA HAZRA	EWS	11/09/2024 at 10:00 am
30	1410000183	SAPTAK MITRA	UR	11/09/2024 at 10:00 am
31	1410000243	ARIJIT GHOSH	UR	11/09/2024 at 10:00 am
32	1410000252	MD JAVED KHAN	UR	11/09/2024 at 11:30 am
33	1410000358	SUJOY HALDAR	SC	11/09/2024 at 11:30 am
34	1410000449	MAINAK CHAKRABORTY	UR	11/09/2024 at 11:30 am
35	1510000006	PRITY SAMANTA	UR	11/09/2024 at 11:30 am
36	1510000161	ROUNAK SARKAR	UR	11/09/2024 at 11:30 am
37	1510000238	SOURYA CHATTERJEE	UR	11/09/2024 at 11:30 am
38	1510000378	RUPAM SAMANTA	UR	11/09/2024 at 11:30 am
39	1610000123	VIKRAM SINHA	UR	11/09/2024 at 11:30 am
40	1610000215	RAKESH RANJAN KUMAR	OBC	11/09/2024 at 11:30 am
41	1610000407	ROUNAK ROY	UR	11/09/2024 at 11:30 am
42	1610000483	SAGAR SHANKAR CHAKRABORTY	UR	11/09/2024 at 11:30 am

*यह सूची रोल नंबर के आधार पर है, योग्यता के क्रम में नहीं।

*The list is as per the order of roll number & not in merit

(B) Junior Stenographers:

Sl. No.	Roll No.	Name	Category	Date & Time of Document Verification
1	1110000076	SOUMI GUHATHAKURTA	UR	09/09/2024 at 10:00 am
2	1110000171	AYAN HANS	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
3	1110000454	ABHIK KUMAR CHANDRA	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
4	1110000493	DEBASMITA MUKHERJEE	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
5	1110000729	ANKIT KAR	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
6	1110000789	KAMALAKSHA PAUL	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
7	1110000812	AASHUTOSH KUMAR	OBC	09 /09 /2024 at 10:00 am

8	1110000923	SAYANJEET DAS	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
9	1110000937	PARTHA SHARMA	EWS	09 /09 /2024 at 10:00 am
10	1110000996	SOMASHRI SAHA	UR	09 /09 /2024 at 10:00 am
11	1110001062	ANSHUMAN BAG	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
12	1110001122	PIYASHA KUNKRI	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
13	1110001165	SOUVIK MAITY	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
14	1110001297	SAYANTA KUMAR SETH	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
15	1110001318	RUMELI MALLICK	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
16	1110001421	SONALI HALDER	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
17	1110001429	SANDEEP KUMAR CHOURASIA	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am
18	1110001513	EMELI BISWAS	UR	09 /09 /2024 at 11:30 am

*यह सूची रोल नंबर के आधार पर है, योग्यता के क्रम में नहीं।

**The list is as per the order of roll number & not in merit*

2. चुने गए उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है की दस्तावेजों का सत्यापन ऊपर दिये गए अनुसूची के अनुसार **सीएसआईआर-आईआईसीबी, यादवपुर कैम्पस, कोलकाता के रेड कार्पेट कक्ष** में किया जाएगा।

2. The shortlisted candidates are hereby informed that verification of documents will be done as per the schedule given above in the **Red Carpet Room of CSIR - IICB, Jadavpur Campus, Kolkata.**

3. उपरुल्लिखित चुने गए उम्मीदवारों को आवेदन किए गए पद / पदों के पात्रता शर्त के अनुसार लागू सभी मूल सर्टिफिकेट एवं दस्तबेज अवश्य लाना है। ऐसा न करने पर उनके उम्मीदवारी रद्द किया जा सकता है। उन्हे निम्नलिखित दस्तावेजों का मूल प्रति लाना है तथा उन दस्तावेजों का स्वप्रमाणित प्रति जमा करना पड़ेगा:

3. The above shortlisted candidates must bring all the Original Certificates & documents, as applicable as per eligibility condition(s) for the post(s) applied for, failing which, their candidature will liable to be cancelled. They must bring the original of the following documents & submit one set of its self-attested copies:-

- मैट्रिकुलेशन सर्टिफिकेट / हाई स्कूल सर्टिफिकेट जिसमें जन्मतिथि प्रदर्शित हो / Matriculation Certificate / High School Certificate showing Date of Birth.
- आवेदन किए गए पद के आवश्यक योग्यता के अनुसार सभी मार्कशीट एवं सर्टिफिकेट, अनुभव प्रमाणपत्र (यदि लागू हो), विशेषज्ञता प्रमाणपत्र (यदि लागू हो) / All mark-sheets & Certificates, Experience Certificate (if applicable) specialization certificate (if applicable etc.) as per the Essential Qualifications of the Post applied for;
- भर्ती सूचना के अनुसार अ:जा: / अ:ज:जा: / अ:पी:व: / ईडबल्यूएस / पूर्व सैनिक / विकलांगता आदि सर्टिफिकेट / SC/ST/OBC/EWS/Ex-S/ PwBD etc. certificate as per the Notice of the Recruitment;
- अन्य पिछड़ा वर्ग उम्मीदवारों को जाती प्रमाणपत्र के साथ अनुलग्नक A के अनुसार वैध नॉन क्रिमि लेयर (एनसीएल) प्रमाणपत्र जमा करना पड़ेगा। / OBC candidates have to submit valid Non-Creamy Layer (NCL) certificate as per **annexure – A** along with caste certificate.
- सरकारी / विभागीय उम्मीदवारों को सत्यापन के समय नियोक्ता द्वारा जारी किया गया अनापत्ति प्रमाणपत्र जमा करना पड़ेगा / Govt. / Departmental candidates have to submit **No Objection Certificate (NOC)** from their employer during the verification process.

- f) दो प्रति नवीनतम पासपोर्ट आकार तस्वीर / Two copies of recent Passport Size clear Photograph;
- g) तस्वीर के साथ पहचान प्रमाणपत्र जैसे पासपोर्ट, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेन्स, आधार कार्ड आदि / Photo bearing Identity Card viz. Passport, Voter Card, Driving License, Aadhar Card, PAN Card etc.
- h) आवेदन के समर्थन में कोई भी सूचना / दस्तावेज / Any other information / documents in support of application.

4. उपरुल्लिखित उम्मीदवारों का सत्यापन प्रक्रिया समाप्त होने पर चुने गए उम्मीदवारों का अंतिम सूची एवं लिखित प्रतियोगी परीक्षा के नंबर प्रकाश किया जाएगा।

4. The final selected candidates list and marks of the written competitive examination will be published after completion of the verification process of the above shortlisted candidates.

5. यह निश्चित करना उम्मीदवारों का दायित्व है की ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि तक वह विज्ञापन का आवश्यक पात्रता मानदंड, शैक्षणिक योग्यता, आयु सीमा, संबन्धित श्रेणी को पूरा करते हैं। यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है की उम्मीदवार द्वारा दिया गया कोई भी जानकारी या घोषणा असत्य है या जानबूझकर किसी भी महत्वपूर्ण जानकारी को छिपाया गया है अथवा उनके द्वारा दिया गया कोई भी सर्टिफिकेट / दस्तावेज असत्य है तो उनका उम्मीदवारी किसी भी स्तर पर / कार्यभार ग्रहण करने लेने पर उनका नौकरी, बीना किसी सूचना के रद्द / समापन कर दिया जाएगा। इस रद्द / समापन के खिलाफ कोई भी आवेदन / निवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा तथा उपरोक्त दंडात्मक कारवाई भी किया जाएगा।

5. It is the responsibility of the candidates to check and satisfy themselves that they are fulfilling all the essential eligibility criteria, educational qualification, age limit, category to which they belong for the above positions as on the last date of submission of the online application. If at any stage, it is found that the information or declaration furnished by the candidate is false or if he/she is found to have wilfully suppressed any material information or the certificates/documents furnished is found to be false, his/her candidature shall be cancelled at any stage even after joining the post and/or his/her services will be liable for termination without any notice and no representation/appeal against such cancellation/termination will be entertained, besides any other penal action as deemed fit.

6. हिन्दी और अँग्रेजी के मूलपाठ में विसंगति होने पर अँग्रेजी मूलपाठ मान्य होगा।

6. In the event of any inconsistency between Hindi and English version, the English version shall prevail

Sd/-

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to :

- (1) सूचनापट्ट / Notice Board
- (2) आईटी डिविजन / इस सूचना को सीएसआईआर-आईआईसीबी वेबसाइट पर उपलोड करने का अनुरोध के साथ / IT Division – with request to upload the same on the CSIR /IICB website
- (3) सुरक्षा अधिकारी / Security Officer: उम्मीदवारों को उनके फोटो पहचान पत्र के सत्यापन के बाद सूची के अनुसार अनुमति देना / To allow the candidates as per list after validating their photo ID card.

**FORM OF CERTIFICATE TO BE PRODUCED BY OTHER BACKWARD CLASSES
APPLYING FOR APPOINTMENT TO POSTS UNDER THE GOVERNMENT OF
INDIA**

This is to certify that Shri/Smt./Kumari _____ son/daughter of
_____ of _____ village/town
_____ in _____ District/Division
_____ in the State/Union Territory _____
belongs to the _____ community which is recognised
as a backward class under the Government of India, Ministry of Social Justice and
Empowerment's Resolution No. _____ dated
_____. * Shri/Smt./Kumari _____ and /or his/her
family ordinarily reside(s) in the _____ District/Division of the
_____ State/Union Territory. This is also to certify that
he/she does not belong to the persons/sections (Creamy Layer) mentioned in
Column 3 of the Schedule to the Government of India, Department of Personnel &
Training O.M. No. 36012/22/93-Estt. (SCT) dated 8.9.1993, OM No. 36033/3/2004-
Estt. (Res) dated 9th March, 2004, O.M. No. 36033/3/2004-Estt. (Res) dated 14th
October, 2008 and O.M. No. 36033/1/2013-Estt. (Res) dated 27th May, 2013**.

Signature _____
Designation _____ \$

Dated:

Seal

*- The authority issuing the certificate may have to mention the details of Resolution of Government of India, in which the caste of the candidate is mentioned as OBC.

** - As amended from time to time.

\$ - List of Authorities empowered to issue Other Backward Classes certificate will be the same as those empowered to issue Scheduled Caste/Scheduled Tribe certificates.

Note:- The term "Ordinarily" used here will have the same meaning as in Section 20 of the Representation of the People Act, 1950.